RAZON SOCIAL

HOTEL MONTECARLO S.A. HOMONSA

DIRECCION AVDA JAIME RIVADENEIRA Y OVIEDO No. 555 BARRIO:
SUPERI"NTENDENC]A EXPEDIENTE o
DE COMPANLAS, VALORES Y SEGUROS | RUC 1090105449001

ANO 2016

FORMULARIO SCV.NIIF.48023.2016.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2016

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1001760493

1002457107

1002351599

1002041117

1000479665

CALDERON DEL HIERRO CARLOS XAVIER

CALDERON DEL HIERRO MARIA XIMENA
CALDERON DEL HIERRO MAURICIO 120.0000
CALDERON DEL HIERRO RAMIRO FRANCISCO

CALDERON PLASENCIA EDGAR RAMIRO

ECUADOR

120.0000

ECUADOR 120.0000

ECUADOR 120.0000

1000567881 DEL HIERRO JIRON CARMEN MARIA DEL PILAR ECUADOR 360.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




