

RAZÓN SOCIAL	HOTEL MONTECARLO S.A. HOMONSA
DIRECCIÓN	AVDA JAIME RIVADENEIRA Y OVIEDO No. 555 BARRIO:
EXPEDIENTE	48023
RUC	1090105449001
AÑO	2016
FORMULARIO	SCV.NIIF.48023.2016.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2016

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1001760493	CALDERON DEL HIERRO CARLOS XAVIER	ECUADOR	120.0000
1002457107	CALDERON DEL HIERRO MARIA XIMENA	ECUADOR	120.0000
1002351599	CALDERON DEL HIERRO MAURICIO	ECUADOR	120.0000
1002041117	CALDERON DEL HIERRO RAMIRO FRANCISCO	ECUADOR	120.0000
1000479665	CALDERON PLASENCIA EDGAR RAMIRO	ECUADOR	360.0000
1000567881	DEL HIERRO JIRON CARMEN MARIA DEL PILAR	ECUADOR	360.0000